電気ﾃﾞｨｽｸｸﾞﾗｲﾝﾀﾞ
XP2000N
トイシ径：100mm 100V
●細径ﾎﾞﾃﾞｨ56mm
●３方向に取付くｻｲﾄﾞﾊﾝﾄﾞﾙ
●2重絶縁
●最大出力1100W
電気ﾃﾞｨｽｸｸﾞﾗｲﾝﾀﾞ

● サーマルプロテクタ標準装備
● タイムカウンタ標準装備
型式 吐出量 空気タンク 電源 質量 定価 価格
0.75P-9.5VSD5/6 単相100V ¥311,000 ¥160,000
0.75P-9.5VP5/6 ¥319,000 ¥163,000
1.5P-9.5VP5/6 165 70 91 ¥380,000 ¥193,000
2.2P-9.5VP5/6 265 80 117 ¥471,000 ¥240,000
3.7P-9.5VP5/6 440 130 174 ¥640,000 ¥326,000
5.5P-9.5VP5/6 630 170 238 ¥815,000 ¥415,000
7.5P-9.5VP5/6 840 230 271 ¥1,054,000 ¥536,000
5980 38
三相200V
パッケージベビコン
給油式エアドライヤー内蔵型
型式 出力 電源 吐出量 内蔵タンク容量 質量 定価 価格
 PBD-0.75PSJ5/6 0.75KW 単相100V 117 ¥703,000 ¥400,000
 PBD-0.75PP5/6 0.75KW 105 ¥748,000 ¥423,000
 PBD-1.5MNB5/6 1.5KW 165 38 151 ¥860,000 ¥486,000
 PBD-2.2MNB5/6 2.2KW 265 55 174 ¥991,000 ¥560,000
 PBD-3.7MNB5/6 3.7KW 440 95 210 ¥1,256,000 ¥710,000
 PBD-5.5MNB5/6 5.5KW 630 150 321 ¥1,616,000 ¥913,000
 PBD-7.5MNB5/6 7.5KW 840 230 350 ¥1,846,000 ¥1,043,000
三相200V･220V
80 30
専用
アプリ